[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
17 октября  2019 года

№  16
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 46-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 24 октября 2019 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. Об утверждении председателя и заместителя председателя постоянной депутатской комиссии по молодежной и социальной политике, образованию, культуре, здравоохранению.

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 20.12.2018 г. № 1-525 «О бюджете города Сарапула на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

3.  О внесении изменений в Устав редакции газеты «Красное Прикамье».

4. Об утверждении «Правил размещения объектов наружной рекламы в городе Сарапуле».

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1